[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2024 года
         №14
	О внесении изменений в постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации   Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 16.05.2016 года № 33

       В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании протеста  прокуратуры  Шумячского района  от 27.02.2024 № 02-36-2024/Прдп 69-24-20660023,Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации   Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области утвержденное постановлением  Администрации   Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 16.05.2016 года № 33 следующие изменения:
    п.3 изложить в следующей редакции:
 «3. Размер резервного фонда устанавливается решением Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской   области  о бюджете Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     В.А. Тимофеев